
акимата города Нур-Султан на 28 февраля 2022 год тыс.тенге

МБ РБ

ВСЕГО на финансовый год (003+035+067) 734,273 230,898 503,375
003 Общеобразовательное обучение 219,904 100,552 119,352

111 Оплата труда, всего 122,492 15,495 106,997
112 Дополнительные денежные средства 0 0 0
113 Компенсационные выплаты 0
121 Социальный налог 6,655 876 5,779
122 Социальные отчисления в Государственный фонд социального страхования 3,929 552 3,377
123 Взносы на обязательное страхование 0 0 0
124 Отчисления на обязательное социальное медицинское страхование 3,511 312 3,199
141 Приобретение продуктов питания 20 20
142 Приобретение мед.средств, в т.ч.: 0 0
144 Приобретение топлива, ГСМ 0 0
149 Приобретение прочих  запасов, в т.ч.: 230 230 0

    - бланочная продукция (кл.журналы, табеля) 0
    - ведомственная подписка на периодические издания 230 230
    - канц.товары 0
    - моющие средства 0
    - строит. материалы для тек.ремонта 0
    -  спортивный инвентарь 0
    - учебные материалы 0
    - хоз.товары 0
    - костюмы 0
    - прочие приобретения (антисептики, дозаторы, перчатки, маски, дез. коврики) 0

151 Оплата коммунальных услуг 7,113 7,113
152 Оплата услуг связи 2,292 2292
153 Оплата транспортных услуг 0 0
159 Оплата прочих услуг и работ в т.ч.: 60,124 60,124 0

   - организация горячего питания учащихся 1-4 класов 11,163 59,000 0
Сопровождение и доступ к  ПО "МЕКЕМЕ" 300 300
Услуга облачного сервиса, с обеспечением удаленного доступа к видеокамерам локальной системы 
видеонаблюдения Заказчика для ЦОУ Департамента Полиции г. Нур-Султан и Управление образования 
г. Нур-Султан

300 300

Прочие затраты 524 524
0
0
0
0
0
0
0

161 Командировки и служебные разъезды внутри страны 0
162 Командировки и служебные разъезды за пределы страны 0 0
163 Затраты Фонда всеобщего обязательного среднего образования, в т.ч.: 13,507 13,507

питание 6,107 6,107
Оказание материальной помощи обучающимся и воспитанникам из числа остронуждающихся 
учащихся из малообеспеченных семей и детей сирот в виде социальных единиц для приобретения 
одежды, обуви и канцелярских товаров.

7,250 7,250

учебные принадлежности 0 0
лагерь 150 150

169 Прочие текущие затраты 31 31 0
приобретение питьевой воды 0
налог на транспорт 0
Приобретение призов и подарков для "Алтын Белгі" 0
внешкольные мероприятия 0
прочие текущие затраты 31 31

040 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования 481,528 130,346 351,182

111 Оплата труда, всего 108,806 300,364
112 Дополнительные денежные средства 0 900
113 Компенсационные выплаты 8,268
121 Социальный налог 11,477 11,692
122 Социальные отчисления в Государственный фонд социального страхования 6,785 7,286
123 Взносы на обязательное страхование 0
124 Отчисления на обязательное социальное медицинское страхование 3,278 4,437
141 Приобретение продуктов питания 0 0
142 Приобретение мед.средств, в т.ч.: 0 0
144 Приобретение топлива, ГСМ 0 0
149 Приобретение прочих  запасов, в т.ч.: 0 5,351

    - бланочная продукция (кл.журналы, табеля)
    - ведомственная подписка на периодические издания 230
    - канц.товары 1,823
    - моющие средства 898
    - строит. материалы для тек.ремонта
    -  спортивный инвентарь
    - учебные материалы
    - хоз.товары 1,000
    - костюмы
    - прочие приобретения (антисептики, дозаторы, перчатки, маски, дез. коврики) 1,400

159 Оплата прочих услуг и работ в т.ч.: 0 12,884
    - Аварийное обслуживание здания. 256
    - Дезинфекция помещения (противовирусная обработка) 285
    - Услуги по дератизации и дезинсекции помещения 260
    - Услуги по вывозу твердо-бытовых отходов 735
    - Услуги по техническому обслуживанию системы учета теплосчетчика ТС-07 216
    -Услуги по обеспечению охраны 1,890
    - Услуги по заправке картриджей 357
   - Обслуживание школьного сайта 120
   - Абонентское обслуживание тревожной сигнализации 67
     - Обслуживание автоматической пожарной сигнализации 288
     - Услуги по утилизации одноразовых масок и перчаток 180
    - Услуги по техническому обслуживанию систем видеонаблюдения 276
    - Обслуживание и замена фильтров питьевых фонтанчиков 130
    - Услуги по обязательному медицинскому осмотру работников школы 280
    - Участие в семинаре по государственным закупкам 360
    - Услуги образовательных ресурсов «Bilim Media Group» 580
    - Услуги по подключению к видеоконференц связи 195
    - Озеленение территории 250
    - Услуги по изготовлению журнала в термопереплете 120
    - ЭВМ SAKURA – Электронная школа 212
    - Услуги по оформлению зоны на мероприятия 250
   - Текущий ремонт здания школы 5,577
   - текущий ремонт согласно сметам
   - участие в семинарах, выставках
   - обслуживание бассейна

    - прочие расходы
169 Прочие текущие затраты

067 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций 32,841 0 32,841
413 Приобретение транспортных средств 0

414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря 32,841 32841
416 Приобретение нематериальных активов 0
419 Приобретение прочих основных средств 0
421 Капитальный ремонт  помещений, зданий, сооружений, передаточных устройств 0

Бюджет КГУ  "Школы-гимназии №2 имени Гафу Кайырбекова" 
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28.02.2022 ж. мың.теңге

ЖБ РБ

734,273 230,898 503,375

003 Жалпы білім беру 219,904 100,552 119,352
111 Жалақы, барлығы 122,492 15,495 106,997
112 Қосымша қаражат 0 0 0
113 Өтемақы төлемдері 0

121 Əлеуметтік салық 6,655 876 5,779

122 Мемлекеттік əлеуметтік сақтандыру қорына əлеуметтік аударымдар 3,929 552 3,377
123 Міндетті сақтандыру жарналары 0 0 0
124 Міндетті əлеуметтік медициналық сақтандыру жарналары 3,511 312 3,199
141 Азық-түлік сатып алу 20 20

142 Медициналық өнімді сатып алу, оның ішінде: 0 0

144 Жанар-жағар май материалдарын сатып алу 0 0
149 Басқа тауарлы-материалдық құндылықтарды сатып алу, соның ішінде: 230 230 0

    - бос өнім (сынып журналы, жұмыс уақыты кестесі) 0
    - мерзімді басылымдарға ведомстволық жазылу 230 230
    - кеңсе тауарлар 0
    - жуғыш заттар 0
    - техникалық қызмет көрсетуге арналған құрылыс материалдары 0
    -  спорт жабдықтары 0
    - оқу материалдары 0
    - тұрмыстық тауарлар 0
    - костюмдер 0

    - басқа да сатып алулар (маскалар, қолғаптар, қолмен антисептикалық, дезинфекциялаушы 
кілемшелер, термометрлер, халаттар, жаялықтар, аяқ киімдер, Б класты сөмкелер) 0

151 Коммуналдық қызметтерге ақы төлеу 7,113 7,113

152 Байланыс қызметтері үшін төлем 2,292 2292

153 Көлік қызметі үшін төлем 0 0

159 Басқа қызметтер мен жұмыстарға төлем, оның ішінде: 60,124 60,124 0
   - 1-4 сынып оқушылары үшін ыстық тамақ ұйымдастыру 11,163 59,000 0

Техникалық қызмет көрсету жəне MEKEME бағдарламалық жасақтамасына қол жеткізу 300 300

Тапсырыс берушінің жергілікті бейнебақылау жүйесінің камераларына қашықтықтан қол жеткізуді 
қамтамасыз ететін бұлт қызметі, Нұр-Сұлтан полиция бөлімінің орталық білім беру мекемелері 
мен Нұр-Сұлтан білім бөлімі үшін

300 300

Басқа шығындар 524 524 0
161 Ел ішіндегі іссапарлар мен іссапарлар 0
162 Елден тыс жерлерге іссапарлар мен іссапарлар 0 0
163 Міндетті орта білім беру қорының шығындары, оның ішінде: 13,507 13,507

Жетім жəне аз қамтылған оқушы отбасынан ыстық тамақтаңдыру 6,107 6,107
аз қамтамасыз етілген отбасылардан шыққан оқушыларға жəне тəрбиеленушілерге киім, аяқ киім 
жəне кеңсе тауарларын сатып алу үшін əлеуметтік бірлік түрінде материалдық көмек көрсету. 7,250 7,250

оқу құралдары 0 0
лагерь 150 150

169 Басқа операциялық шығындар 31 31 0
ауыз су сатып алу 0
көлік салығы 0
эмиссия 0
сыныптан тыс жұмыстар 0
басқа пайдалану шығындары 0

040 Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында жан басына шаққандағы қаржыландыруды іске
асыруға 481,528 130,346 351,182

111 Жалақы, барлығы 108,806 300,364
112 Қосымша қаражат 0 900

113 Өтемақы төлемдері 0 8,268

121 Əлеуметтік салық 11,477 11,692

122 Мемлекеттік əлеуметтік сақтандыру қорына əлеуметтік аударымдар 6,785 7,286
123 Міндетті сақтандыру жарналары 0
124 Міндетті əлеуметтік медициналық сақтандыру жарналары 3,278 4,437
141 Азық-түлік сатып алу 0 0

142 Медициналық өнімді сатып алу, оның ішінде: 0 0

144 Жанар-жағар май материалдарын сатып алу 0 0
149 Басқа тауарлы-материалдық құндылықтарды сатып алу, соның ішінде: 0 5,351

    - бос өнім (сынып журналы, жұмыс уақыты кестесі)
    - мерзімді басылымдарға ведомстволық жазылу 230
    - кеңсе тауарлар 1,823
    - жуғыш заттар
    - техникалық қызмет көрсетуге арналған құрылыс материалдары
    -  спорт жабдықтары 898

Қаржы жылына БАРЛЫҒЫ (003+035+067)

Нұр-Сұлтан қаласы əкімдігінің «Ғафу Қайырбеков атындағы №2 мектеп-гимназия» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі бюджеті
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    - оқу материалдары
    - тұрмыстық тауарлар 1,000
    - костюмдер

    - басқа да сатып алулар (маскалар, қолғаптар, қолмен антисептикалық, дезинфекциялаушы 
кілемшелер, термометрлер, халаттар, жаялықтар, аяқ киімдер, Б класты сөмкелер) 1,400

159 Басқа қызметтер мен жұмыстарға төлем, оның ішінде: 0 12,884
    - Ғимаратты апаттық қызмет көрсету. 256
    - Бөлмені дезинфекциялау (вирусқа қарсы өңдеу) 285
    - Үй-жайларды дератизациялау жəне зарарсыздандыру бойынша қызметтер 260
    - Қатты тұрмыстық қалдықтарды жою бойынша қызметтер. 735
    - ТС-07 жылу есептегіш жүйесіне техникалық қызмет көрсету 216
    - оқушыларды қорғауды жəне қоғамдық тəртіпті сақтау бойынша қызметтер 1,890
    - Картридждерді толтыру бойынша қызметттер 357
   - Мектеп сайты бойынша қызмет 120
   - Дабыл сигнализациясына абоненттік қызмет көрсету 67
     - автоматты өрт сөндіру жүйелеріне техникалық қызмет көрсету 288
     - Бір реттік маскалар мен қолғаптарды жою бойынша қызметтер 180
    - Бейнебақылау жүйелеріне техникалық қызмет көрсету 276
    - Ауыз су бұрқақтарының сүзгілеріне қызмет көрсету 130
    - Мектеп қызметкерлеріне міндетті медициналық тексеру қызметі 280
    - Мемлекеттік сатып алу бойынша семинарға қатысу 360
    - «Bilim Media Group» білім беру ресурстарының қызметтері 580
    - Видеоконференияға қосылу бойынша қызметтер 195
    - Аумақты абаттандыру 250
    - Термопереплетпен журнал жасау қызметі 120
    - SAKURA - Электрондық мектеп 212
    - Іс-шараларға арналған аймақты безендіру қызметтері 250
    - Мектеп ғимаратының ағымдағы жөндеуі 5,577
   - сметалар бойынша ағымдағы жөндеу
   - семинарларға, көрмелерге қатысу
   - бассейнге қызмет көрсету
   - 1-4 сынып оқушылары үшін ыстық тамақ ұйымдастыру
    - басқа шығындар

169 Басқа шығындар
067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік органдар мен ұйымдардың күрделі шығыстары 32,841 0 32,841

413 Көлік құралдарын сатып алу 0

414 Машиналар, жабдықтар, құрал-саймандар, өндірістік жəне тұрмыстық тауарлық-материалдық 
құндылықтар сатып алу 32,841 32841

416 Материалдық емес активтерді сатып алу 0
419 Басқа негізгі құралдарды сатып алу 0
421 Үй-жайларды, ғимараттарды, құрылыстарды, беріліс құрылғыларын күрделі жөндеу 0
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